-  Về tài sản chung: Hai bên xác nhận tự thỏa thuận nên không yêu cầu 

Tòa án giải quyết. 

-  Nợ chung: Hai đương sự xác nhận không có nên không yêu cầu Tòa án giải 

quyết. 

* Về án phí:  

Chị Triệu Thị T và anh Nông Đức T mỗi người phải chịu 75.000đ (Bảy 

mươi năm nghìn đồng  tiền án phí dân sự sơ thẩm trong trường hợp thuận tình ly 

hôn để sung công quỹ nhà nước, chị T phải chịu thêm 150.000đ (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng  tiền án phí cho yêu cầu cấp dư ng con. 

Hai đương sự tự nguyện thỏa thuận chị Triệu Thị T chịu toàn bộ tiền án phí 

dân sự sơ thẩm trong trường hợp thuận tình ly hôn là 150.000đ (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng) và 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) cho yêu cầu 

cấp dư ng nuôi con để sung công quỹ nhà nước. Nay được trừ vào số tiền tiền 

tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm chị Triệu Thị T đã nộp là 300.000đ (Ba trăm 

nghìn đồng) theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí tòa án số 0001008 ngày